
 

Padrón Candidatos Director y Vicedirector  

DEPARTAMENTO DE FÍSICA Y MATEMÁTICA 

 

DNI APELLIDO NOMBRES 

27046896 DIMARCO Sandra Vanina 

16568190 LÓPEZ Carlos Eugenio 

26305623 RIDOLFI Andrea Beatriz 

16459795 SERRANO Graciela María 

16836825 SIMONOVICH Estela María  
Requisito: Antigüedad CINCO (5) años en la Facultad y TRES (3) años en el Departamento - Ord. N° 10/16 CD 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Padrón Candidatos a Consejo Departamental  

DEPARTAMENTO DE FÍSICA Y MATEMÁTICA 

Por los Docentes Categoría Profesor (2 candidatos) 

DNI APELLIDO NOMBRES 

27046896 DIMARCO Sandra Vanina 

16568190 LÓPEZ Carlos Eugenio 

26305623 RIDOLFI Andrea Beatriz 

16459795 SERRANO Graciela María 

16836825 SIMONOVICH Estela María  
Requisito: Antigüedad CINCO (5) años en la Facultad - Ord. N° 10/2016 CD 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Padrón Candidatos a Consejo Departamental  

DEPARTAMENTO DE FÍSICA Y MATEMÁTICA 

Por los Auxiliares de Docencia (1 candidato) 

DNI APELLIDO NOMBRES 

34642479 BOCCI Daniela Inés 

14654596 CERDA Ramón 

20115886 DIGIAMBATISTA Nicolás 

27402501 GARCÍA Javier Antonio 

24740532 LUCERO Laura Lorena 
26305508 ROGGIERO Érica Beatriz 

30965112 RUIZ ALCANTÚ Noelia 

27892243 SANTIBAÑEZ María Eugenia 

25766800 VIDELA Verónica Elina 
Requisito: Antigüedad CINCO (5) años en la Facultad - Ord. N° 10/2016 CD 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Padrón de Electores 

DEPARTAMENTO DE FÍSICA Y MATEMÁTICA 

DNI APELLIDO NOMBRES 

34642479 BOCCI Daniela Inés 

30203522 BONINO Analía 

14654596 CERDA Ramón 

32708482 COMPAGNONI María Eugenia 

20115886 DIGIAMBATISTA Nicolás 

27046896 DIMARCO Sandra Vanina 

35516486 FERREIRA María Gisela Vanina 

27402501 GARCÍA Javier Antonio 

24372999 GARCÍA Guillermo 

17375179 JULIÁN Francisca  

16568190 LÓPEZ Carlos Eugenio 

24740532 LUCERO Laura Lorena 

30496596 MARTÍNEZ Carlos Alberto 

37038678 MARTÍNEZ Joaquín 

36788190 MAUCERI María Daniela 

13168652 MOYANO Nora Alejandra Elizabeth 

38208356 MUZI Nicolás 

27723848 REDONDO Franco Leonardo 

26305623 RIDOLFI Andrea Beatriz 

35516486 RODRIGUEZ María Cecilia 

26305508 ROGGIERO Érica Beatriz 

30965112 RUIZ ALCANTÚ Noelia 

27892243 SANTIBAÑEZ María Eugenia 

16459795 SERRANO Graciela María 

16836825 SIMONOVICH Estela María  

25766800 VIDELA Verónica Elina 
Requisito: Antigüedad UN (1) año en la Facultad - Ord. N° 10/2016 CD 


